令和７年８月吉日

福島県輸送用機械関連産業協議会 会員各位

               福島県輸送用機械関連産業協議会代表幹事

福島県輸送用機械関連産業協議会講演会及び交流会の開催について（通知）

 日頃より、福島県輸送用機械関連産業協議会の運営に御協力をいただきまして誠に

ありがとうございます。

このたび、標記の件について下記のとおり開催いたしますので、御多用のところ誠に

恐縮ですが、御出席くださいますようお願いいたします。

 なお、御出席につきましては、別紙「出席報告書」に御記入の上、メール又はＦＡＸ

にて下記期限までに御報告くださいますよう、併せてお願いいたします。

記

１ 開催日時  令和７年９月９日（火）１６：００～１８：３０

（※受付開始時間 １５：３０）

２ 開催場所  エルティ ウェディング・パーティ エンポリアム

（福島県福島市野田町 1-10-41）

３ 内 容 等

時間（場所） 内  容

１６：００

～ １７：０５

（スクエアルーム北）

第１部－16:05～16:45

第２部－16:45～17:05

■ 講演会（２部制）

 第１部

・演題：「自動車の材料研究を通じて感じた産学連携にお

ける研究の価値と課題」

・講師：トヨタ自動車東日本×東北大学 環境融和ものづ

くり共創研究所 運営総括責任者 特任教授

小池 亮 様

第２部

・演題：「企業での動画制作と活用のポイント」

・講師：Felis株式会社 代表取締役 熊田 舞弥 様

※ 冒頭に挨拶あり

１７：１５

～ １８：３０

（スクエアルーム南）

■ 交流会

・会費 ６,０００円／１人当たり

 （当日、受付にてお受けいたします。）

４ 出席報告期限  令和７年９月５日（金）１７：００

 ※別紙「出席報告書」をメール又はＦＡＸにて御提出ください。

事務担当：(公財)福島県産業振興センター取引支援課 星川 電話 024-525-4077

福島県商工労働部企業立地課 松本 電話 024-521-7280

【会場案内図】

  （住  所）福島県福島市野田町１－１０－４１

  （アクセス）福島駅西口より徒歩１０分 車で２分

福島西インターより車で１５分 福島飯坂インターより車で１５分

【駐車場案内図】

※上記２図は会場ＨＰから引用